
LION-SUR-MER Plage   CAEN Tour Leroy
via Hermanville  Périers-sur-le-Dan  Biéville-Beuville

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 1 / 4

 Direction CAEN Tour Leroy

 Direction LION-SUR-MER Plage

LUNDI À VENDREDI 

LUNDI À VENDREDI 

Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.4

32

Service assuré sur réservation obligatoire au 02 31 15 55 55 ou sur twisto.fr au moins 
1h avant le passage au premier arrêt de la ligne. Pour les déplacements de plus de  
10 personnes, nous contacter au minimum une semaine à l’avance. 

Service assuré sur réservation obligatoire au 02 31 15 55 55 ou sur twisto.fr au moins 
1h avant le passage au premier arrêt de la ligne. Pour les déplacements de plus de  
10 personnes, nous contacter au minimum une semaine à l’avance. 

Lion Plage 6.10 - 10.30 - - - - -
Haut Lion 6.12 - 10.32 - - - - -
Hermanville Plage 6.16 - 10.36 - - - - -
Hermanville Mairie 6.19 - 10.39 - - - - -
Périers Mairie - - 10.46 - - - - -
Rue du Home 6.25 - 10.49 - - - - -
Biéville Château - 9.15 10.52 11.45 12.45 14.10 18.10 18.53
Clos Bosquin 6.26 9.17 10.55 11.47 12.47 14.12 18.13 18.56
Carrefour de Lébisey 6.33 9.22 11.02 11.53 12.52 14.18 18.19 19.01
Cité U Lébisey 6.37 9.27 11.06 11.58 12.57 14.23 18.24 19.06
Croix Guérin 6.40 9.30 11.09 12.01 13.00 14.26 18.27 19.09
Tour Leroy 6.43 9.33 11.12 12.04 13.03 14.29 18.30 19.12

Tour Leroy 8.45 9.40 11.20 12.20 14.50 17.20
Croix Guérin 8.48 9.43 11.23 12.23 14.53 17.23
Cité U Lébisey 8.51 9.46 11.26 12.26 14.56 17.27
Carrefour de Lébisey 8.55 9.51 11.32 12.31 15.01 17.32
Clos Bosquin 9.01 9.58 11.38 12.36 15.06 17.38
Biéville Château 9.04 9.59 11.41 12.39 15.10 17.41
Rue du Home - 10.03 - - - -
Périers Mairie - 10.06 - - - -
Hermanville Mairie - 10.15 - - - -
Hermanville Plage - 10.18 - - - -
Haut Lion - 10.21 - - - -
Lion Plage - 10.23 - - - -

HERMANVILLE BIEVILLE-BEUVILLE CAENLION PERIERS
SUR LE DAN

2 mn 4 mn 4 mn 3 mn 3 mn7 mn 7 mn3 mn 8 mn

LIGNE 32

LIO
N-SU

R-
M

ER
 

Lio
n 

Pl
age

CAEN

To
ur

 Le
ro

y

bus
2

22

61

18

Gare
 M

ari
tim

e E
xpr

ess25

5

Haut L
io

n
bus

61
62

Ba
s L

io
n

Herm
anvil

le Pl
age

bus
61

62

M
in

ota
ure

Canard
iè

re

Herm
anvil

le M
airie

Cro
ix 

Ro
se

Gra
nde C

our

Pé
rie

rs 
M

airie

Ru
e d

u H
om

e

Bié
vil

le C
hâte

au

Clo
s B

osq
uin

Bié
vil

le C
entre

bus
62

Outre
va

l

Carre
fo

ur d
e Lé

bise
y 

bus

62
8

Harri
s 

bus

61
62

8

Cité
 U

 Lé
bise

y 
bus

B

61
25

10

62

Ly
cée D

. D
'U

rv
ille

 

Ru
e d

e Lé
bise

y 

Cro
ix 

Guérin
 

Re
in

e M
ath

ild
e 

Vaugueux 

Pig
aciè

re

Arrêt accessible dans les deux sens
aux personnes à mobilité réduite.

Horaires valables du 3 septembre 2018 au 30 juin 2019*



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 2 / 4

SAMEDI

SAMEDI

LION-SUR-MER Plage   CAEN Tour Leroy
via Hermanville  Périers-sur-le-Dan  Biéville-Beuville

 Direction CAEN Tour Leroy

 Direction LION-SUR-MER Plage

32

Service assuré sur réservation obligatoire au 02 31 15 55 55 ou sur twisto.fr au moins 
1h avant le passage au premier arrêt de la ligne. Pour les déplacements de plus de  
10 personnes, nous contacter au minimum une semaine à l’avance. 

Service assuré sur réservation obligatoire au 02 31 15 55 55 ou sur twisto.fr au moins 
1h avant le passage au premier arrêt de la ligne. Pour les déplacements de plus de  
10 personnes, nous contacter au minimum une semaine à l’avance. 

Lion Plage 8.50 10.30 - - - - 15.35 17.15
Haut Lion 8.52 10.32 - - - - 15.37 17.17
Hermanville Plage 8.56 10.36 - - - - 15.41 17.21
Hermanville Mairie 8.59 10.39 - - - - 15.44 17.24
Périers Mairie 9.06 10.46 - - - - 15.51 17.32
Rue du Home 9.09 10.49 - - - - 15.54 17.35
Biéville Château 9.12 10.52 11.45 12.35 13.50 14.40 15.57 17.38
Clos Bosquin 9.15 10.55 11.47 12.37 13.52 14.42 16.00 17.40
Carrefour de Lébisey 9.22 11.02 11.53 12.42 13.57 14.48 16.07 17.47
Cité U Lébisey 9.26 11.06 11.58 12.47 14.02 14.53 16.11 17.51
Croix Guérin 9.29 11.09 12.01 12.50 14.05 14.56 16.14 17.54
Tour Leroy 9.32 11.12 12.04 12.53 14.08 14.59 16.18 17.58

Tour Leroy 9.40 11.20 12.10 13.15 14.15 16.25 18.10
Croix Guérin 9.43 11.23 12.13 13.18 14.18 16.28 18.13
Cité U Lébisey 9.46 11.26 12.16 13.21 14.21 16.31 18.17
Carrefour de Lébisey 9.51 11.32 12.21 13.26 14.26 16.36 18.22
Clos Bosquin 9.58 11.38 12.26 13.31 14.31 16.43 18.28
Biéville Château 9.59 11.41 12.29 13.34 14.34 16.44 18.31
Rue du Home 10.03 - - - - 16.48 -
Périers Mairie 10.06 - - - - 16.51 -
Hermanville Mairie 10.15 - - - - 17.00 -
Hermanville Plage 10.18 - - - - 17.03 -
Haut Lion 10.21 - - - - 17.06 -
Lion Plage 10.23 - - - - 17.08 -

HERMANVILLE BIEVILLE-BEUVILLE CAENLION PERIERS
SUR LE DAN

2 mn 4 mn 4 mn 3 mn 3 mn7 mn 7 mn3 mn 8 mn

LIGNE 32

LIO
N-SU

R-
M

ER
 

Lio
n 

Pl
age

CAEN

To
ur

 Le
ro

y

bus
2

22

61

18

Gare
 M

ari
tim

e E
xpr

ess25

5

Haut L
io

n
bus

61
62

Ba
s L

io
n

Herm
anvil

le Pl
age

bus
61

62

M
in

ota
ure

Canard
iè

re

Herm
anvil

le M
airie

Cro
ix 

Ro
se

Gra
nde C

our

Pé
rie

rs 
M

airie

Ru
e d

u H
om

e

Bié
vil

le C
hâte

au

Clo
s B

osq
uin

Bié
vil

le C
entre

bus
62

Outre
va

l

Carre
fo

ur d
e Lé

bise
y 

bus

62
8

Harri
s 

bus

61
62

8

Cité
 U

 Lé
bise

y 
bus

B

61
25

10

62

Ly
cée D

. D
'U

rv
ille

 

Ru
e d

e Lé
bise

y 

Cro
ix 

Guérin
 

Re
in

e M
ath

ild
e 

Vaugueux 

Pig
aciè

re

Arrêt accessible dans les deux sens
aux personnes à mobilité réduite.

Horaires valables du 3 septembre 2018 au 30 juin 2019*



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

DIMANCHES ET FÊTES

DIMANCHES ET FÊTES

Page 3 / 4

LION-SUR-MER Plage   CAEN Tour Leroy
via Hermanville  Périers-sur-le-Dan  Biéville-Beuville

 Direction CAEN Tour Leroy

 Direction LION-SUR-MER Plage

32

Service assuré sur réservation obligatoire avant 17h le samedi au 02 31 15 55 55  
ou sur twisto.fr. Pour les déplacements de plus de 10 personnes, nous contacter  
au minimum une semaine à l’avance. 

Service assuré sur réservation obligatoire avant 17h le samedi au 02 31 15 55 55  
ou sur twisto.fr. Pour les déplacements de plus de 10 personnes, nous contacter  
au minimum une semaine à l’avance. 

Lion Plage 9.30 - 13.55 17.30
Haut Lion 9.32 - 13.57 17.32
Hermanville Plage 9.36 - 14.01 17.36
Hermanville Mairie 9.40 - 14.05 17.40
Périers Mairie 9.48 - 14.13 17.48
Rue du Home 9.51 - 14.16 17.51
Biéville Château 9.54 10.30 14.19 17.54
Clos Bosquin 9.56 10.32 14.21 17.56
Carrefour de Lébisey 10.02 10.38 14.27 18.02
Cité U Lébisey 10.06 10.42 14.31 18.06
Croix Guérin 10.09 10.45 14.34 18.09
Théâtre Quai 1 10.13 10.49 14.38 18.13

Théâtre Quai 1 11.40 13.00 18.30
Croix Guerin 11.45 13.05 18.35
Cité U Lébisey 11.48 13.08 18.38
Carrefour de Lébisey 11.51 13.11 18.41
Clos Bosquin 11.58 13.18 18.48
Biéville Château 12.00 13.20 18.50
Rue du Home 12.03 13.23 18.53
Périers Mairie 12.06 13.26 18.56
Hermanville Mairie 12.14 13.34 19.04
Hermanville Plage 12.17 13.37 19.07
Haut Lion 12.23 13.43 19.13
Lion Plage 12.25 13.45 19.15

HERMANVILLE BIEVILLE-BEUVILLE CAENLION PERIERS
SUR LE DAN

2 mn 4 mn 4 mn 3 mn 3 mn7 mn 7 mn3 mn 8 mn

LIGNE 32

LIO
N-SU

R-
M

ER
 

Lio
n 

Pl
age

CAEN

To
ur

 Le
ro

y

bus
2

22

61

18

Gare
 M

ari
tim

e E
xpr

ess25

5

Haut L
io

n
bus

61
62

Ba
s L

io
n

Herm
anvil

le Pl
age

bus
61

62

M
in

ota
ure

Canard
iè

re

Herm
anvil

le M
airie

Cro
ix 

Ro
se

Gra
nde C

our

Pé
rie

rs 
M

airie

Ru
e d

u H
om

e

Bié
vil

le C
hâte

au

Clo
s B

osq
uin

Bié
vil

le C
entre

bus
62

Outre
va

l

Carre
fo

ur d
e Lé

bise
y 

bus

62
8

Harri
s 

bus

61
62

8

Cité
 U

 Lé
bise

y 
bus

B

61
25

10

62

Ly
cée D

. D
'U

rv
ille

 

Ru
e d

e Lé
bise

y 

Cro
ix 

Guérin
 

Re
in

e M
ath

ild
e 

Vaugueux 

Pig
aciè

re

Arrêt accessible dans les deux sens
aux personnes à mobilité réduite.

Horaires valables du 3 septembre 2018 au 30 juin 2019*



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

VACANCES SCOLAIRES / LUNDI À VENDREDI

VACANCES SCOLAIRES / LUNDI À VENDREDI

Page 4 / 4

 Direction LION-SUR-MER Plage

 Direction CAEN Tour Leroy

LION-SUR-MER Plage   CAEN Tour Leroy
via Hermanville  Périers-sur-le-Dan  Biéville-Beuville32

Service assuré sur réservation obligatoire au 02 31 15 55 55 ou sur twisto.fr au moins 
1h avant le passage au premier arrêt de la ligne. Pour les déplacements de plus de  
10 personnes, nous contacter au minimum une semaine à l’avance. 

Service assuré sur réservation obligatoire au 02 31 15 55 55 ou sur twisto.fr au moins 
1h avant le passage au premier arrêt de la ligne. Pour les déplacements de plus de  
10 personnes, nous contacter au minimum une semaine à l’avance. 

Lion Plage 6.10 - 10.30 - - - - -
Haut Lion 6.12 - 10.32 - - - - -
Hermanville Plage 6.16 - 10.36 - - - - -
Hermanville Mairie 6.19 - 10.39 - - - - -
Périers Mairie - - 10.46 - - - - -
Rue du Home 6.25 - 10.49 - - - - -
Biéville Château - 9.15 10.52 11.45 12.45 14.10 18.10 18.53
Clos Bosquin 6.26 9.17 10.55 11.47 12.47 14.12 18.13 18.56
Carrefour de Lébisey 6.33 9.22 11.02 11.53 12.52 14.18 18.19 19.01
Cité U Lébisey 6.37 9.27 11.06 11.58 12.57 14.23 18.24 19.06
Croix Guérin 6.40 9.30 11.09 12.01 13.00 14.26 18.27 19.09
Tour Leroy 6.43 9.33 11.12 12.04 13.03 14.29 18.30 19.12

Tour Leroy 8.45 9.40 11.20 12.20 14.50 17.20
Croix Guérin 8.48 9.43 11.23 12.23 14.53 17.23
Cité U Lébisey 8.51 9.46 11.26 12.26 14.56 17.27
Carrefour de Lébisey 8.55 9.51 11.32 12.31 15.01 17.32
Clos Bosquin 9.01 9.58 11.38 12.36 15.06 17.38
Biéville Château 9.04 9.59 11.41 12.39 15.10 17.41
Rue du Home - 10.03 - - - -
Périers Mairie - 10.06 - - - -
Hermanville Mairie - 10.15 - - - -
Hermanville Plage - 10.18 - - - -
Haut Lion - 10.21 - - - -
Lion Plage - 10.23 - - - -

HORAIRES
VACANCES SCOLAIRES

Les lignes de bus circulent 
avec des horaires spécifiques  
pendant les vacances scolaires :
Toussaint : du 29/10 au 04/11 2018
Noël : du 24/12 2018 au 06/01 2019
Hiver : du 11/02 au 24/02 2019
Printemps : du 08/04 au 21/04 2019
Aucun bus ne circule le 1er mai

HERMANVILLE BIEVILLE-BEUVILLE CAENLION PERIERS
SUR LE DAN

2 mn 4 mn 4 mn 3 mn 3 mn7 mn 7 mn3 mn 8 mn

LIGNE 32

LIO
N-SU

R-
M

ER
 

Lio
n 

Pl
age

CAEN

To
ur

 Le
ro

y

bus
2

22

61

18

Gare
 M

ari
tim

e E
xpr

ess25

5

Haut L
io

n
bus

61
62

Ba
s L

io
n

Herm
anvil

le Pl
age

bus
61

62

M
in

ota
ure

Canard
iè

re

Herm
anvil

le M
airie

Cro
ix 

Ro
se

Gra
nde C

our

Pé
rie

rs 
M

airie

Ru
e d

u H
om

e

Bié
vil

le C
hâte

au

Clo
s B

osq
uin

Bié
vil

le C
entre

bus
62

Outre
va

l

Carre
fo

ur d
e Lé

bise
y 

bus

62
8

Harri
s 

bus

61
62

8

Cité
 U

 Lé
bise

y 
bus

B

61
25

10

62

Ly
cée D

. D
'U

rv
ille

 

Ru
e d

e Lé
bise

y 

Cro
ix 

Guérin
 

Re
in

e M
ath

ild
e 

Vaugueux 

Pig
aciè

re

Arrêt accessible dans les deux sens
aux personnes à mobilité réduite.

Horaires valables du 3 septembre 2018 au 30 juin 2019*


